THÔNG BÁO
Thời gian tạm ngừng, giảm mức cung cấp điện

          Căn cứ Luật Điện lực ngày 03 tháng 12 năm 2004; Luật sửa đổi bổ sung

một số điều của Luật Điện lực ngày 20 tháng 11 năm 2012;

Căn cứ thông tư số 22/2020/TT-BCT ngày 09 tháng 09 năm 2020 của Bộ

Công Thương về việc ban hành Quy định điều kiện, trình tự ngừng, giảm mức

cung cấp điện;

Điện lực Thanh Miện xin thông báo tới Quý khách hàng thời gian tạm

ngừng cung cấp điện có kế hoạch như sau:

1. Thời gian và địa điểm dự kiến ngừng cấp điện:

Tên xã
Thời gian dự kiến
ngừng cung cấp

điện.
Tên TBA Lý do

*Từ 06h30’-11h30’
Ngày 20/09/2021 TBA Vũ Xá

*Từ 06h30’-11h30’
Ngày 20/09/2021 TBA Văn Xá

*Từ 13h00’-15h00’
Ngày 20/09/2021 TBA Vũ Xá 1

*Từ 15h30’-17h00’
Ngày 20/09/2021 TBA Phạm Xá

Ngô Quyền

*Từ 13h00’-15h00’
Ngày 20/09/2021 TBA Tiên Nữ

Thay thế công tơ
định kỳ 3 pha.

Tứ Cường *Từ 07h30’-10h00’
Ngày 21/09/2021 TBA An Nghiệp 3

Sửa chữa đường
dây 0,4 kV sau

TBA

CÔNG TY TNHH MTV
ĐIỆN LỰC HẢI DƯƠNG

ĐIỆN LỰC THANH MIỆN
Số:          /TB-ĐLTM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Thanh Miện, ngày      tháng 09 năm 2021

Chi Lăng Bắc *Từ 07h00’-08h30’
Ngày 21/09/2021 TBA: Tào Khê 1 Thay TI lộ tổng

TBA

*Từ 07h00’-11h30’
Ngày 21/09/2021

TBA: Bơm Hòa
Loan

Thanh Tùng
*Từ 14h00’-16h30’
Ngày 21/09/2021

TBA: Thanh Tùng
B

Thay thế công tơ
định kỳ 3 pha.

*Từ 07h00’-11h30’
Ngày 21/09/2021 TBA: Phạm Kha 2 Thay thế công tơ

định kỳ 3 pha.
Phạm Kha

*Từ 14h00’-17h00’
Ngày 21/09/2021 TBA: Phạm Kha 3

*Từ 08h00’-11h00’
Ngày 21/09/2021 TBA: Quang Bị 1 Sửa chữa máy biến

áp
Phạm Trấn

*Từ 07h00’-17h00’
Ngày 22/09/2021 TBA: Cầu Lâm Sửa chữa đường

dây 0,4kV

*Từ 09h00’-11h00’
Ngày 21/09/2021 TBA: Bằng Bộ Sửa chữa máy biến

áp
Cao Thắng

*Từ 11h00’-12h30’
Ngày 21/09/2021 TBA: Bằng Bộ 1 Sửa chữa máy biến

áp

*Từ 13h30’-15h00’
Ngày 21/09/2021

TBA: Bơm Phượng
Hoàng

Sửa chữa máy biến
áp

*Từ 15h00’-17h00’
Ngày 21/09/2021

TBA: Phượng
Hoàng thượng

Sửa chữa máy biến
áp

Thị Trấn
Thanh Miện

*Từ 07h00’-10h00’
Ngày 24/09/2021

TBA: Thị Trấn
Thanh Miện

Sửa chữa đường
dây 0,4kV

*Từ 06h30’-10h00’
Ngày 22/09/2021

TBA: Phượng
Quan

Thay thế công tơ
định kỳ 3 pha

*Từ 10h00’-12h00’
Ngày 22/09/2021 TBA: Vĩnh Mộ Thay thế công tơ

định kỳ 3 pha
Lê Hồng

*Từ 13h30’-16h30’
Ngày 22/09/2021 TBA: Vĩnh Mộ 1 Thay thế công tơ

định kỳ 3 pha

Lam Sơn *Từ 07h00’-17h00’
Ngày 24/09/2021 TBA: Xóm Chùa Sửa chữa đường

dây 0,4kV

2. Lý do ngừng cung cấp điện: Điện lực Thanh Miện cắt điện để thực hiện

công việc theo kế hoạch.

      Vậy Điện lực Thanh Miện xin thông báo với UBND xã Ngô Quyền, Tứ

Cường, Chi Lăng Bắc, Thanh Tùng, Phạm Kha, Cao Thắng, Thị Trấn

Thanh Miện, Lê Hồng, Lam Sơn - huyện Thanh Miện và xã Phạm Trấn-

huyện Gia Lộc- được biết lịch cắt điện như trên.

 Kính đề nghị UBND các xã thông báo giúp trên hệ thống thông tin,

truyền thanh cho nhân dân trên địa bàn nắm được lịch cắt điện trên, để chủ động

trong việc sinh hoạt, sản xuất kinh doanh.

Trong thời gian thay công tơ tại đường dây 0,4kV sau các TBA nêu trên,

đề nghị quý khách hàng phối hợp với Điện lực kiểm tra xác nhận chỉ số công tơ

tháo xuống, treo nên và các nghiệp vụ khác theo qui định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban GĐ;
- Các đơn vị trực thuộc;
- Lưu VT, TVH.

NGƯỜI NHẬN
THÔNG BÁO

      GIÁM ĐỐC

      Nguyễn Thành Hưng

		NGUYEN THANH HUNG
	2021-09-18T11:34:24+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		EVNICT
	2021-09-18T17:00:50+0700
	Thanh Miện
	Phê duyệt